СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ (проект)

от   №

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, утвержденное решением  Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района от 14.10.2011г. № 136

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области решило:
       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, утвержденное Решением Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 14.10.2011г. № 136 следующие изменения:
         1)   в пункте 3 статьи 11 в абзаце  третьем слова «основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «основных направлений бюджетной и налоговой политики Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области".
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                            В.Н.Мезенцев